
8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   OVERALL-RANKING

02:52:04Freebike Drössiger1995NYSSEN, Kevinherren1.(1450)1

02:53:421984DOHMEN, Gijssen1m1.(1413)2

02:54:29RC Pfälzerwald1992BÜSCHLER, Davidherren2.(1443)3

02:55:05Twenty Ten-Ridley Factory Team1980JACOBS, Godysen1m2.(1401)4

02:59:55Team Schwalbe Trier1987BECKER, Philippsen1m3.(1429)5

03:07:00VENNBIKE.DE / NICOLAI BIKEBAUER1989SWATON, Michaelherren3.(1384)6

03:07:42Beebikes-nutswerk MTB Team1980COSSE, Iroysen1m4.(1009)7

03:08:14RV Schwalbe Trier1983WILMES, Marcussen1m5.(1430)8

03:08:21Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominikherren4.(1007)9

03:09:04EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christophsen1m6.(1382)10

03:11:53mtb van uum1998VAN UUM, Larsherren5.(3072)11

03:12:38RV Blitz Spich1965SUNDERMANN, Andreassen3m1.(1449)12

03:15:26Ecw1976HERMANN, Patricksen2m1.(1381)13

03:15:56Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren6.(1010)14

03:16:14Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren7.(1400)15

03:16:53Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m2.(1006)16

03:17:04Firebike-Drössiger1961HOVEN, Hans-Jürgensen3m3.(1013)17

03:17:09Team coolart!1987NIESSEN, Marcsen1m7.(1100)18

03:19:50Pro Bike Service1977GROSSMANN, Larssen2m2.(1402)19

03:21:111977SCHULTE, Dominiksen2m3.(1033)20

03:21:40RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m4.(1023)21

03:21:49RSC Prüm1998REULAND, Nickherren8.(1412)22

03:22:051960BAAKEN, Thomassen3m4.(1106)23

03:22:06cycles jean habets1960MEERBURG, Petersen3m5.(1015)24

03:22:07SC Bayer 05 Uerdingen1996ANDERSON, Scottherren9.(1418)25

03:22:35Specialized Workforce1966JOHANSON, Henriksen3m6.(1460)26

03:23:19RSC Rotrunner1966EBNER, Markussen3m7.(1002)27

03:24:05Raue Racing1965STEINER, Guidosen3m8.(1021)28

03:24:38Modraker Rocket's1983SCHWETER, Floriansen1m8.(1005)29

03:24:43Tornado94 MTB Racingteam1976HERING, Oliversen2m5.(1028)30

03:25:08Cycling Club Düsseldorf1987LACHMANN, Kimsen1m9.(1074)31

03:25:13VENNBIKE.DE1980GOSLAR, Arnesen1m10.(1107)32

03:25:31Discovery1981VAESSEN, Timsen1m11.(1374)33

03:26:55NUTRIXXION-MTB1969OSTERHAUS, Franksen2m6.(1020)34

03:27:30FireBike1992WEISHAUPT, Davidherren10.(1014)35

03:27:40Happy Trail Surfer1971WITTROCK, Saschasen2m7.(1055)36

03:28:011994BAAKEN, Emanuelherren11.(1104)37

03:28:17ZOULOU1967WERTZ, Jürgensen3m9.(1012)38

03:28:19Parket Reus1963SCHOENS, ronsen3m10.(1375)39

03:28:40RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m8.(1026)40

03:30:10Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m9.(1024)41

03:32:39Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1976SCHNITZLER, Marcosen2m10.(1393)42

03:32:49SIG Koblenz MTB Racing1968HELLINGER, Oliversen2m11.(1093)43

03:33:161967V. WEZEL, Arthursen3m11.(1454)44

03:33:16Ventoux1994FICHTER, Jordiherren12.(1440)45
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8. MTB-Marathon am Rursee
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03:35:22MTB Rhein Berg1968WEIß, Robertsen2m12.(1437)46

03:36:12Eifel-Mountain Team1969HÖLZ, Raimundsen2m13.(1081)47

03:37:001975KÜPPER, Marcsen2m14.(1389)48

03:37:044trieb Racing1984ZIMMERMANN, Andrésen1m12.(1096)49

03:37:281980VAN VELDEN, Petersen1m13.(1080)50

03:38:44Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m12.(1035)51

03:38:53Mini Team Düren1989PLÖNNES, Maxherren13.(1419)52

03:39:25Northwave 24h Team1961WOLF, Helmutsen3m13.(1038)53

03:39:431991FIECHTER, Björnherren14.(1438)54

03:39:431961V.D.HOUT, Hanssen3m14.(1441)55

03:40:01Zilles Racing Team1971SCHNITZLER, Dirksen2m15.(1410)56

03:40:11NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m15.(1025)57

03:41:06RTV Vierakker-Wichmond1988KREUNEN, Rodericherren15.(1003)58

03:42:34Smoezeclub1967SCHEPERS, Ronsen3m16.(1405)59

03:42:34No Limits Bike Team Hilden1967SCHURK, Marcosen3m17.(1457)60

03:45:161981MOSELER, Markussen1m14.(1039)61

03:45:41Coffee&Chainrings1970GIRSIG, Ansgarsen2m16.(1087)62

03:45:49MTB ASPELARE BELGIEN1978D'HONT, Wesleysen1m15.(1082)63

03:46:44Seditech Race Team1962SEDIVI, Francosen3m18.(1379)64

03:47:22Kettenreaktion1970HERRMANN, Mathiassen2m17.(1409)65

03:47:261970VANDENWIJNGAERDEN, Krissen2m18.(1404)66

03:50:38Bike friends Salzburg1983BABICZ, Lukassen1m16.(1059)67

03:50:43RSC Mayen1975MÜNCH, Alexandersen2m19.(1434)68

03:50:43RSC Eiffelland Mayen1978KLASCHUS, Jenssen1m17.(1435)69

03:50:441968KEHRIG, Franzsen2m20.(1436)70

03:50:451970FRANKEN, Andresen2m21.(1091)71

03:51:14Mtb aspelare belgien1981DE ROECK, Deansen1m18.(1075)72

03:51:19mtb Anntem1976VAN DEN JUNG, Annoutsen2m22.(1428)73

03:51:45DJK Frankenberg Aachen1961THELEN, Bernhardsen3m19.(1102)74

03:52:151993HOYER, Matthiasherren16.(1388)75

03:52:19Team coolart!1957NIESSEN, Klaussen4m1.(1099)76

03:53:35Remo1964KLEINJAN, Tonsen3m20.(1426)77

03:55:281967HARTWIG, Haraldsen3m21.(1417)78

03:55:471980JENNISSEN, Timsen1m19.(1433)79

03:55:471976SIMON, Carstensen2m23.(1432)80

03:55:501984GUNTERMANN, Tonysen1m20.(1446)81

03:56:58RSC Prün1970REULAND, Wernersen2m24.(1411)82

03:57:02Team Wüster Radladen1968ERNST, Karstensen2m25.(1415)83

03:57:471975FISCHERMANN, Haroldsen2m26.(1047)84

03:58:221996BAAKEN, Joshuaherren17.(1105)85

03:58:44Scott Shop Team1980HARTLEB, Ninadamen1.(1108)86

03:59:28MTB Sockentruppe1990KNOPS, Willemherren18.(1086)87

04:00:02Cut me if you can !1987EBERHARDT, Marcelsen1m21.(1444)88

04:00:06Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m22.(1380)89

04:00:201963WOLBER, Kallesen3m23.(1399)90
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04:01:05We are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m27.(1420)91

04:02:21MTB Aspelare1975DE BODT, Yvansen2m28.(1369)92

04:02:59Bike-Components1984KIESELACK, Michaelsen1m22.(1098)93

04:03:031971CUSTERS, Saimensen2m29.(1370)94

04:03:04Team Yonah1976VROOMEN, Mauricesen2m30.(1373)95

04:03:281976GRANS, Jenssen2m31.(1448)96

04:03:56TV Konzen1973BREUER, Gerdsen2m32.(1445)97

04:04:00Discovery1960KANTERS, Franksen3m24.(1367)98

04:05:29SC Bayer 05 Uerdingen1998SAßERATH, Anna Paulinedamen2.(1364)99

04:06:321976WENKER, Marcosen2m33.(1045)100

04:06:34Hilden1967WEGEWITZ, Axelsen3m25.(1398)101

04:08:00Team Theke1966FRANZEN, Joachimsen3m26.(1097)102

04:08:491983MOSELER, Miriamdamen3.(1040)103

04:09:151979JASPERS, Timsen1m23.(1425)104

04:09:17RSF Frohe Felge1972HIERHOLZEN, Stephansen2m34.(1378)105

04:11:341967HUBER, Marcussen3m27.(1396)106

04:11:421977VON GEHLEN, Eriksen2m35.(1058)107

04:12:04Zilles Racing Team1989HAPPLE, Christianherren19.(1403)108

04:13:111981WICKERATH, Georgsen1m24.(1052)109

04:15:46Full-Hardtail Niederrhein1969DIETZ, Jörgsen2m36.(1103)110

04:16:041964PLATZBECKER, Franksen3m28.(1391)111

04:18:13RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m2.(1037)112

04:19:271975HERZ, Philipsen2m37.(1094)113

04:20:43VENNBIKE.DE1986BARTH, Tillsen1m25.(1383)114

04:21:18RV Staubwolke 09 Fischeln1963RUDLOFF, Karstensen3m29.(1392)115

04:23:54BC1982EICHLER, Markussen1m26.(1463)116

04:27:15Kuhl Art1970HOWE, Dirksen2m38.(1368)117

04:27:181. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, Joachimsen3m30.(1077)118

04:27:31Kissklöpper1978HITZ, Martinsen1m27.(1447)119

04:31:03SIG Koblenz MTB-Racing1989KÜBLER, Ingedamen4.(1054)120

04:31:05B-Team Eifel1970BÜTZLER, Franksen2m39.(1090)121

04:32:43MTB de Sander Dinxperlo1974STILLER, Andresen2m40.(1042)122

04:32:441972JANSEN, Martinsen2m41.(1076)123

04:33:58TV-Mützenich1966SCHMECKEL, Thomassen3m31.(1085)124

04:36:021989VANSPAUWEN, Tomherren20.(1068)125

04:36:251965CLAESEN, Marksen3m32.(1043)126

04:36:441996JANOWITZ, Robinherren21.(1462)127

04:37:151967KNOP, Michaelsen3m33.(1066)128

04:37:501954PEETERS, Eddysen4m3.(1067)129

04:37:501961RAMPEN, Rudysen3m34.(1044)130

04:38:19Rock n Roll Club Number One1968HERMANNS, Franksen2m42.(1060)131

04:38:211973SCHLARBAUM, Ingolfsen2m43.(1071)132

04:40:021969FEHRENBACHER, Thomassen2m44.(1387)133

04:40:541958MENGELEERS, Renésen3m35.(1407)134

04:43:01AU Speed Orange mtb1970BIJSTERBOSCH, Elmasen2w1.(1377)135
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04:43:251987S., Nikolaussen1m28.(1442)136

04:43:52Mtb Aspelare Belgien1967STEVENS, Rudysen3m36.(1079)137

04:43:54MTB Aspelare Belgien1959COSIJNS, Riksen3m37.(1069)138

04:45:361981SOLBACH, Tobiassen1m29.(1101)139

04:47:18MTB Aspelare Belgien1970DE SMET, Chrissen2m45.(1063)140

04:49:101968WALTHER, Ronsen2m46.(1371)141

04:50:06Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susannesen2w2.(1017)142

04:50:391980ALBRECHT, Franksen1m30.(1386)143

04:50:411954HOHMEIER, Viktorsen4m4.(1073)144

04:56:341962SCHNEIDER, Thomassen3m38.(1461)145

04:56:40SV-Klinkum1960KRÜGER, Wernersen3m39.(1070)146

04:57:29Janssen-Erdbau1967LECHNER, Karl-Heinzsen3m40.(1089)147

04:57:29Erdbau-Janssen1970HEINRICHS, Uwesen2m47.(1083)148

04:57:331972POELL, Erwinsen2m48.(1422)149

04:57:331973MAAS, Dennissen2m49.(1372)150

04:57:49MTB Sockentruppe1964APPELT, Gerdsen3m41.(1453)151

04:58:591962NEBELUNG, Wolfgangsen3m42.(1366)152

05:00:16RSV Euskirchen1969LEMMENS, Maicsen2m50.(1455)153

05:01:281968HERFS, Elmarsen2m51.(1459)154

05:01:311955HEINRICHS, Martinsen4m5.(1458)155

05:16:321954DECKER, Petersen4m6.(1406)156

05:16:331972POGANAZ, Silkesen2w3.(1051)157

05:17:241965APFELBAUM, Stefansen3m43.(1416)158

05:17:37Tus Xanten1961BECKER, Jürgensen3m44.(1395)159

05:18:291976LANZ, Renésen2m52.(1385)160

05:18:461975MÜLLER, Marcussen2m53.(1065)161

05:21:20Team Umweg1979SCHÖNEBERG, Stevesen1m31.(1048)162

05:21:561970SCHUMANN, Dirksen2m54.(1072)163

05:27:231970RENN, Thomassen2m55.(1092)164

05:28:051980WOLTER, Joergsen1m32.(1394)165

05:38:171965APFELBAUM, Sabinesen2w4.(1376)166

05:46:44MTB ASPELARE BELGIEN1962PARMENTIER, Guysen3m45.(1064)167

1901VERBEEK, Michiel(1421)DNF

Janssen-Erdbau1964KÜPPERS, Günter(1095)DNF

r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(1029)DNF

Ski-Keller Kaulard & Schroiff1969KREUTZ, Dirk(1088)DNF

1964NYSTEN, Ruud(1408)DNF

MTB Arnheim1971PETERS, Bart(1431)DNF

Bikedept11959MOONEN, Jo(1390)DNF

1955SCHMITZ, Arno(1062)DNF

1963VANDERFUHR, Norbert(1414)DNF
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:58:44Scott Shop Team1980HARTLEB, Ninadamen1.(1108)1

04:05:29SC Bayer 05 Uerdingen1998SAßERATH, Anna Paulinedamen2.(1364)2

04:08:491983MOSELER, Miriamdamen3.(1040)3

04:31:03SIG Koblenz MTB-Racing1989KÜBLER, Ingedamen4.(1054)4

04:43:01AU Speed Orange mtb1970BIJSTERBOSCH, Elmasen2w1.(1377)5

04:50:06Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susannesen2w2.(1017)6

05:16:331972POGANAZ, Silkesen2w3.(1051)7

05:38:171965APFELBAUM, Sabinesen2w4.(1376)8
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:52:04Freebike Drössiger1995NYSSEN, Kevinherren1.(1450)1

02:53:421984DOHMEN, Gijssen1m1.(1413)2

02:54:29RC Pfälzerwald1992BÜSCHLER, Davidherren2.(1443)3

02:55:05Twenty Ten-Ridley Factory Team1980JACOBS, Godysen1m2.(1401)4

02:59:55Team Schwalbe Trier1987BECKER, Philippsen1m3.(1429)5

03:07:00VENNBIKE.DE / NICOLAI BIKEBAUER1989SWATON, Michaelherren3.(1384)6

03:07:42Beebikes-nutswerk MTB Team1980COSSE, Iroysen1m4.(1009)7

03:08:14RV Schwalbe Trier1983WILMES, Marcussen1m5.(1430)8

03:08:21Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominikherren4.(1007)9

03:09:04EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christophsen1m6.(1382)10

03:11:53mtb van uum1998VAN UUM, Larsherren5.(3072)11

03:12:38RV Blitz Spich1965SUNDERMANN, Andreassen3m1.(1449)12

03:15:26Ecw1976HERMANN, Patricksen2m1.(1381)13

03:15:56Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren6.(1010)14

03:16:14Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannikherren7.(1400)15

03:16:53Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m2.(1006)16

03:17:04Firebike-Drössiger1961HOVEN, Hans-Jürgensen3m3.(1013)17

03:17:09Team coolart!1987NIESSEN, Marcsen1m7.(1100)18

03:19:50Pro Bike Service1977GROSSMANN, Larssen2m2.(1402)19

03:21:111977SCHULTE, Dominiksen2m3.(1033)20

03:21:40RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m4.(1023)21

03:21:49RSC Prüm1998REULAND, Nickherren8.(1412)22

03:22:051960BAAKEN, Thomassen3m4.(1106)23

03:22:06cycles jean habets1960MEERBURG, Petersen3m5.(1015)24

03:22:07SC Bayer 05 Uerdingen1996ANDERSON, Scottherren9.(1418)25

03:22:35Specialized Workforce1966JOHANSON, Henriksen3m6.(1460)26

03:23:19RSC Rotrunner1966EBNER, Markussen3m7.(1002)27

03:24:05Raue Racing1965STEINER, Guidosen3m8.(1021)28

03:24:38Modraker Rocket's1983SCHWETER, Floriansen1m8.(1005)29

03:24:43Tornado94 MTB Racingteam1976HERING, Oliversen2m5.(1028)30

03:25:08Cycling Club Düsseldorf1987LACHMANN, Kimsen1m9.(1074)31

03:25:13VENNBIKE.DE1980GOSLAR, Arnesen1m10.(1107)32

03:25:31Discovery1981VAESSEN, Timsen1m11.(1374)33

03:26:55NUTRIXXION-MTB1969OSTERHAUS, Franksen2m6.(1020)34

03:27:30FireBike1992WEISHAUPT, Davidherren10.(1014)35

03:27:40Happy Trail Surfer1971WITTROCK, Saschasen2m7.(1055)36

03:28:011994BAAKEN, Emanuelherren11.(1104)37

03:28:17ZOULOU1967WERTZ, Jürgensen3m9.(1012)38

03:28:19Parket Reus1963SCHOENS, ronsen3m10.(1375)39

03:28:40RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m8.(1026)40

03:30:10Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m9.(1024)41

03:32:39Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1976SCHNITZLER, Marcosen2m10.(1393)42

03:32:49SIG Koblenz MTB Racing1968HELLINGER, Oliversen2m11.(1093)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Juni 2017, 15:47 Uhr

Ulrich Trostorf
Hervorheben

Ulrich Trostorf
Hervorheben



8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:33:161967V. WEZEL, Arthursen3m11.(1454)44

03:33:16Ventoux1994FICHTER, Jordiherren12.(1440)45

03:35:22MTB Rhein Berg1968WEIß, Robertsen2m12.(1437)46

03:36:12Eifel-Mountain Team1969HÖLZ, Raimundsen2m13.(1081)47

03:37:001975KÜPPER, Marcsen2m14.(1389)48

03:37:044trieb Racing1984ZIMMERMANN, Andrésen1m12.(1096)49

03:37:281980VAN VELDEN, Petersen1m13.(1080)50

03:38:44Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m12.(1035)51

03:38:53Mini Team Düren1989PLÖNNES, Maxherren13.(1419)52

03:39:25Northwave 24h Team1961WOLF, Helmutsen3m13.(1038)53

03:39:431991FIECHTER, Björnherren14.(1438)54

03:39:431961V.D.HOUT, Hanssen3m14.(1441)55

03:40:01Zilles Racing Team1971SCHNITZLER, Dirksen2m15.(1410)56

03:40:11NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m15.(1025)57

03:41:06RTV Vierakker-Wichmond1988KREUNEN, Rodericherren15.(1003)58

03:42:34Smoezeclub1967SCHEPERS, Ronsen3m16.(1405)59

03:42:34No Limits Bike Team Hilden1967SCHURK, Marcosen3m17.(1457)60

03:45:161981MOSELER, Markussen1m14.(1039)61

03:45:41Coffee&Chainrings1970GIRSIG, Ansgarsen2m16.(1087)62

03:45:49MTB ASPELARE BELGIEN1978D'HONT, Wesleysen1m15.(1082)63

03:46:44Seditech Race Team1962SEDIVI, Francosen3m18.(1379)64

03:47:22Kettenreaktion1970HERRMANN, Mathiassen2m17.(1409)65

03:47:261970VANDENWIJNGAERDEN, Krissen2m18.(1404)66

03:50:38Bike friends Salzburg1983BABICZ, Lukassen1m16.(1059)67

03:50:43RSC Mayen1975MÜNCH, Alexandersen2m19.(1434)68

03:50:43RSC Eiffelland Mayen1978KLASCHUS, Jenssen1m17.(1435)69

03:50:441968KEHRIG, Franzsen2m20.(1436)70

03:50:451970FRANKEN, Andresen2m21.(1091)71

03:51:14Mtb aspelare belgien1981DE ROECK, Deansen1m18.(1075)72

03:51:19mtb Anntem1976VAN DEN JUNG, Annoutsen2m22.(1428)73

03:51:45DJK Frankenberg Aachen1961THELEN, Bernhardsen3m19.(1102)74

03:52:151993HOYER, Matthiasherren16.(1388)75

03:52:19Team coolart!1957NIESSEN, Klaussen4m1.(1099)76

03:53:35Remo1964KLEINJAN, Tonsen3m20.(1426)77

03:55:281967HARTWIG, Haraldsen3m21.(1417)78

03:55:471980JENNISSEN, Timsen1m19.(1433)79

03:55:471976SIMON, Carstensen2m23.(1432)80

03:55:501984GUNTERMANN, Tonysen1m20.(1446)81

03:56:58RSC Prün1970REULAND, Wernersen2m24.(1411)82

03:57:02Team Wüster Radladen1968ERNST, Karstensen2m25.(1415)83

03:57:471975FISCHERMANN, Haroldsen2m26.(1047)84

03:58:221996BAAKEN, Joshuaherren17.(1105)85

03:59:28MTB Sockentruppe1990KNOPS, Willemherren18.(1086)86
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:00:02Cut me if you can !1987EBERHARDT, Marcelsen1m21.(1444)87

04:00:06Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volkersen3m22.(1380)88

04:00:201963WOLBER, Kallesen3m23.(1399)89

04:01:05We are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m27.(1420)90

04:02:21MTB Aspelare1975DE BODT, Yvansen2m28.(1369)91

04:02:59Bike-Components1984KIESELACK, Michaelsen1m22.(1098)92

04:03:031971CUSTERS, Saimensen2m29.(1370)93

04:03:04Team Yonah1976VROOMEN, Mauricesen2m30.(1373)94

04:03:281976GRANS, Jenssen2m31.(1448)95

04:03:56TV Konzen1973BREUER, Gerdsen2m32.(1445)96

04:04:00Discovery1960KANTERS, Franksen3m24.(1367)97

04:06:321976WENKER, Marcosen2m33.(1045)98

04:06:34Hilden1967WEGEWITZ, Axelsen3m25.(1398)99

04:08:00Team Theke1966FRANZEN, Joachimsen3m26.(1097)100

04:09:151979JASPERS, Timsen1m23.(1425)101

04:09:17RSF Frohe Felge1972HIERHOLZEN, Stephansen2m34.(1378)102

04:11:341967HUBER, Marcussen3m27.(1396)103

04:11:421977VON GEHLEN, Eriksen2m35.(1058)104

04:12:04Zilles Racing Team1989HAPPLE, Christianherren19.(1403)105

04:13:111981WICKERATH, Georgsen1m24.(1052)106

04:15:46Full-Hardtail Niederrhein1969DIETZ, Jörgsen2m36.(1103)107

04:16:041964PLATZBECKER, Franksen3m28.(1391)108

04:18:13RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m2.(1037)109

04:19:271975HERZ, Philipsen2m37.(1094)110

04:20:43VENNBIKE.DE1986BARTH, Tillsen1m25.(1383)111

04:21:18RV Staubwolke 09 Fischeln1963RUDLOFF, Karstensen3m29.(1392)112

04:23:54BC1982EICHLER, Markussen1m26.(1463)113

04:27:15Kuhl Art1970HOWE, Dirksen2m38.(1368)114

04:27:181. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, Joachimsen3m30.(1077)115

04:27:31Kissklöpper1978HITZ, Martinsen1m27.(1447)116

04:31:05B-Team Eifel1970BÜTZLER, Franksen2m39.(1090)117

04:32:43MTB de Sander Dinxperlo1974STILLER, Andresen2m40.(1042)118

04:32:441972JANSEN, Martinsen2m41.(1076)119

04:33:58TV-Mützenich1966SCHMECKEL, Thomassen3m31.(1085)120

04:36:021989VANSPAUWEN, Tomherren20.(1068)121

04:36:251965CLAESEN, Marksen3m32.(1043)122

04:36:441996JANOWITZ, Robinherren21.(1462)123

04:37:151967KNOP, Michaelsen3m33.(1066)124

04:37:501954PEETERS, Eddysen4m3.(1067)125

04:37:501961RAMPEN, Rudysen3m34.(1044)126

04:38:19Rock n Roll Club Number One1968HERMANNS, Franksen2m42.(1060)127

04:38:211973SCHLARBAUM, Ingolfsen2m43.(1071)128

04:40:021969FEHRENBACHER, Thomassen2m44.(1387)129
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:40:541958MENGELEERS, Renésen3m35.(1407)130

04:43:251987S., Nikolaussen1m28.(1442)131

04:43:52Mtb Aspelare Belgien1967STEVENS, Rudysen3m36.(1079)132

04:43:54MTB Aspelare Belgien1959COSIJNS, Riksen3m37.(1069)133

04:45:361981SOLBACH, Tobiassen1m29.(1101)134

04:47:18MTB Aspelare Belgien1970DE SMET, Chrissen2m45.(1063)135

04:49:101968WALTHER, Ronsen2m46.(1371)136

04:50:391980ALBRECHT, Franksen1m30.(1386)137

04:50:411954HOHMEIER, Viktorsen4m4.(1073)138

04:56:341962SCHNEIDER, Thomassen3m38.(1461)139

04:56:40SV-Klinkum1960KRÜGER, Wernersen3m39.(1070)140

04:57:29Janssen-Erdbau1967LECHNER, Karl-Heinzsen3m40.(1089)141

04:57:29Erdbau-Janssen1970HEINRICHS, Uwesen2m47.(1083)142

04:57:331972POELL, Erwinsen2m48.(1422)143

04:57:331973MAAS, Dennissen2m49.(1372)144

04:57:49MTB Sockentruppe1964APPELT, Gerdsen3m41.(1453)145

04:58:591962NEBELUNG, Wolfgangsen3m42.(1366)146

05:00:16RSV Euskirchen1969LEMMENS, Maicsen2m50.(1455)147

05:01:281968HERFS, Elmarsen2m51.(1459)148

05:01:311955HEINRICHS, Martinsen4m5.(1458)149

05:16:321954DECKER, Petersen4m6.(1406)150

05:17:241965APFELBAUM, Stefansen3m43.(1416)151

05:17:37Tus Xanten1961BECKER, Jürgensen3m44.(1395)152

05:18:291976LANZ, Renésen2m52.(1385)153

05:18:461975MÜLLER, Marcussen2m53.(1065)154

05:21:20Team Umweg1979SCHÖNEBERG, Stevesen1m31.(1048)155

05:21:561970SCHUMANN, Dirksen2m54.(1072)156

05:27:231970RENN, Thomassen2m55.(1092)157

05:28:051980WOLTER, Joergsen1m32.(1394)158

05:46:44MTB ASPELARE BELGIEN1962PARMENTIER, Guysen3m45.(1064)159

Janssen-Erdbau1964KÜPPERS, Günter(1095)DNF

1901VERBEEK, Michiel(1421)DNF

r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(1029)DNF

Ski-Keller Kaulard & Schroiff1969KREUTZ, Dirk(1088)DNF

1964NYSTEN, Ruud(1408)DNF

MTB Arnheim1971PETERS, Bart(1431)DNF

Bikedept11959MOONEN, Jo(1390)DNF

1955SCHMITZ, Arno(1062)DNF

1963VANDERFUHR, Norbert(1414)DNF
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
03:58:44Scott Shop Team1980HARTLEB, Nina(1108)1

04:05:29SC Bayer 05 Uerdingen1998SAßERATH, Anna Pauline10050865669(1364)2

04:08:491983MOSELER, Miriam(1040)3

04:31:03SIG Koblenz MTB-Racing1989KÜBLER, Inge(1054)4

HERREN
02:52:04Freebike Drössiger1995NYSSEN, Kevin10015095204(1450)1

02:54:29RC Pfälzerwald1992BÜSCHLER, David10012942713(1443)2

03:07:00VENNBIKE.DE / NICOLAI BIKEBAUER1989SWATON, Michael10046187138(1384)3

03:08:21Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominik10036191387(1007)4

03:11:53mtb van uum1998VAN UUM, Lars10015075194(3072)5

03:15:56Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian10058375994(1010)6

03:16:14Team Wüster Radladen1998WÜSTER, Jannik10058372055(1400)7

03:21:49RSC Prüm1998REULAND, Nick10063369373(1412)8

03:22:07SC Bayer 05 Uerdingen1996ANDERSON, Scott(1418)9

03:27:30FireBike1992WEISHAUPT, David10056539058(1014)10

03:28:011994BAAKEN, Emanuel(1104)11

03:33:16Ventoux1994FICHTER, Jordi(1440)12

03:38:53Mini Team Düren1989PLÖNNES, Max10036208666(1419)13

03:39:431991FIECHTER, Björn(1438)14

03:41:06RTV Vierakker-Wichmond1988KREUNEN, Roderic10023132662(1003)15

03:52:151993HOYER, Matthias(1388)16

03:58:221996BAAKEN, Joshua(1105)17

03:59:28MTB Sockentruppe1990KNOPS, Willem(1086)18

04:12:04Zilles Racing Team1989HAPPLE, Christian(1403)19

04:36:021989VANSPAUWEN, Tom(1068)20

04:36:441996JANOWITZ, Robin(1462)21

SENIOREN 1
02:53:421984DOHMEN, Gijs10009581358(1413)1

02:55:05Twenty Ten-Ridley Factory Team1980JACOBS, Gody(1401)2

02:59:55Team Schwalbe Trier1987BECKER, Philipp(1429)3

03:07:42Beebikes-nutswerk MTB Team1980COSSE, Iroy10022714653(1009)4

03:08:14RV Schwalbe Trier1983WILMES, Marcus10012127206(1430)5

03:09:04EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christoph10014687093(1382)6

03:17:09Team coolart!1987NIESSEN, Marc(1100)7

03:24:38Modraker Rocket's1983SCHWETER, Florian10036209272(1005)8

03:25:08Cycling Club Düsseldorf1987LACHMANN, Kim(1074)9

03:25:13VENNBIKE.DE1980GOSLAR, Arne(1107)10

03:25:31Discovery1981VAESSEN, Tim(1374)11

03:37:044trieb Racing1984ZIMMERMANN, André(1096)12

03:37:281980VAN VELDEN, Peter(1080)13

03:45:161981MOSELER, Markus(1039)14
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
03:45:49MTB ASPELARE BELGIEN1978D'HONT, Wesley(1082)15

03:50:38Bike friends Salzburg1983BABICZ, Lukas(1059)16

03:50:43RSC Eiffelland Mayen1978KLASCHUS, Jens(1435)17

03:51:14Mtb aspelare belgien1981DE ROECK, Dean(1075)18

03:55:471980JENNISSEN, Tim(1433)19

03:55:501984GUNTERMANN, Tony(1446)20

04:00:02Cut me if you can !1987EBERHARDT, Marcel(1444)21

04:02:59Bike-Components1984KIESELACK, Michael(1098)22

04:09:151979JASPERS, Tim(1425)23

04:13:111981WICKERATH, Georg(1052)24

04:20:43VENNBIKE.DE1986BARTH, Till10058374176(1383)25

04:23:54BC1982EICHLER, Markus(1463)26

04:27:31Kissklöpper1978HITZ, Martin(1447)27

04:43:251987S., Nikolaus(1442)28

04:45:361981SOLBACH, Tobias(1101)29

04:50:391980ALBRECHT, Frank(1386)30

05:21:20Team Umweg1979SCHÖNEBERG, Steve(1048)31

05:28:051980WOLTER, Joerg(1394)32

r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(1029)DNF

SENIOREN 2
03:15:26Ecw1976HERMANN, Patrick10050650451(1381)1

03:19:50Pro Bike Service1977GROSSMANN, Lars(1402)2

03:21:111977SCHULTE, Dominik(1033)3

03:21:40RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirk(1023)4

03:24:43Tornado94 MTB Racingteam1976HERING, Oliver(1028)5

03:26:55NUTRIXXION-MTB1969OSTERHAUS, Frank(1020)6

03:27:40Happy Trail Surfer1971WITTROCK, Sascha(1055)7

03:28:40RedHairBikers1969FEY, Marcus(1026)8

03:30:10Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Sascha(1024)9

03:32:39Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1976SCHNITZLER, Marco(1393)10

03:32:49SIG Koblenz MTB Racing1968HELLINGER, Oliver(1093)11

03:35:22MTB Rhein Berg1968WEIß, Robert10043822560(1437)12

03:36:12Eifel-Mountain Team1969HÖLZ, Raimund(1081)13

03:37:001975KÜPPER, Marc(1389)14

03:40:01Zilles Racing Team1971SCHNITZLER, Dirk(1410)15

03:45:41Coffee&Chainrings1970GIRSIG, Ansgar(1087)16

03:47:22Kettenreaktion1970HERRMANN, Mathias(1409)17

03:47:261970VANDENWIJNGAERDEN, Kris(1404)18

03:50:43RSC Mayen1975MÜNCH, Alexander(1434)19

03:50:441968KEHRIG, Franz(1436)20

03:50:451970FRANKEN, Andre(1091)21

03:51:19mtb Anntem1976VAN DEN JUNG, Annout(1428)22
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
03:55:471976SIMON, Carsten(1432)23

03:56:58RSC Prün1970REULAND, Werner(1411)24

03:57:02Team Wüster Radladen1968ERNST, Karsten(1415)25

03:57:471975FISCHERMANN, Harold(1047)26

04:01:05We are Basta1976SLEGERS, Joost(1420)27

04:02:21MTB Aspelare1975DE BODT, Yvan(1369)28

04:03:031971CUSTERS, Saimen(1370)29

04:03:04Team Yonah1976VROOMEN, Maurice(1373)30

04:03:281976GRANS, Jens(1448)31

04:03:56TV Konzen1973BREUER, Gerd(1445)32

04:06:321976WENKER, Marco(1045)33

04:09:17RSF Frohe Felge1972HIERHOLZEN, Stephan(1378)34

04:11:421977VON GEHLEN, Erik(1058)35

04:15:46Full-Hardtail Niederrhein1969DIETZ, Jörg(1103)36

04:19:271975HERZ, Philip(1094)37

04:27:15Kuhl Art1970HOWE, Dirk(1368)38

04:31:05B-Team Eifel1970BÜTZLER, Frank(1090)39

04:32:43MTB de Sander Dinxperlo1974STILLER, Andre(1042)40

04:32:441972JANSEN, Martin(1076)41

04:38:19Rock n Roll Club Number One1968HERMANNS, Frank(1060)42

04:38:211973SCHLARBAUM, Ingolf(1071)43

04:40:021969FEHRENBACHER, Thomas(1387)44

04:47:18MTB Aspelare Belgien1970DE SMET, Chris(1063)45

04:49:101968WALTHER, Ron(1371)46

04:57:29Erdbau-Janssen1970HEINRICHS, Uwe(1083)47

04:57:331972POELL, Erwin(1422)48

04:57:331973MAAS, Dennis(1372)49

05:00:16RSV Euskirchen1969LEMMENS, Maic(1455)50

05:01:281968HERFS, Elmar(1459)51

05:18:291976LANZ, René(1385)52

05:18:461975MÜLLER, Marcus(1065)53

05:21:561970SCHUMANN, Dirk(1072)54

05:27:231970RENN, Thomas(1092)55

Ski-Keller Kaulard & Schroiff1969KREUTZ, Dirk(1088)DNF

MTB Arnheim1971PETERS, Bart(1431)DNF

SENIORINNEN
04:43:01AU Speed Orange mtb1970BIJSTERBOSCH, Elma(1377)1

04:50:06Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susanne(1017)2

05:16:331972POGANAZ, Silke(1051)3

05:38:171965APFELBAUM, Sabine(1376)4

SENIOREN 3
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
03:12:38RV Blitz Spich1965SUNDERMANN, Andreas(1449)1

03:16:53Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbert10048585361(1006)2

03:17:04Firebike-Drössiger1961HOVEN, Hans-Jürgen10053198218(1013)3

03:22:051960BAAKEN, Thomas(1106)4

03:22:06cycles jean habets1960MEERBURG, Peter10022778715(1015)5

03:22:35Specialized Workforce1966JOHANSON, Henrik(1460)6

03:23:19RSC Rotrunner1966EBNER, Markus10048544541(1002)7

03:24:05Raue Racing1965STEINER, Guido(1021)8

03:28:17ZOULOU1967WERTZ, Jürgen10053264401(1012)9

03:28:19Parket Reus1963SCHOENS, ron(1375)10

03:33:161967V. WEZEL, Arthur(1454)11

03:38:44Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(1035)12

03:39:25Northwave 24h Team1961WOLF, Helmut(1038)13

03:39:431961V.D.HOUT, Hans(1441)14

03:40:11NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(1025)15

03:42:34Smoezeclub1967SCHEPERS, Ron(1405)16

03:42:34No Limits Bike Team Hilden1967SCHURK, Marco(1457)17

03:46:44Seditech Race Team1962SEDIVI, Franco(1379)18

03:51:45DJK Frankenberg Aachen1961THELEN, Bernhard(1102)19

03:53:35Remo1964KLEINJAN, Ton(1426)20

03:55:281967HARTWIG, Harald(1417)21

04:00:06Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(1380)22

04:00:201963WOLBER, Kalle(1399)23

04:04:00Discovery1960KANTERS, Frank(1367)24

04:06:34Hilden1967WEGEWITZ, Axel(1398)25

04:08:00Team Theke1966FRANZEN, Joachim(1097)26

04:11:341967HUBER, Marcus(1396)27

04:16:041964PLATZBECKER, Frank(1391)28

04:21:18RV Staubwolke 09 Fischeln1963RUDLOFF, Karsten(1392)29

04:27:181. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, Joachim(1077)30

04:33:58TV-Mützenich1966SCHMECKEL, Thomas(1085)31

04:36:251965CLAESEN, Mark(1043)32

04:37:151967KNOP, Michael(1066)33

04:37:501961RAMPEN, Rudy(1044)34

04:40:541958MENGELEERS, René(1407)35

04:43:52Mtb Aspelare Belgien1967STEVENS, Rudy(1079)36

04:43:54MTB Aspelare Belgien1959COSIJNS, Rik(1069)37

04:56:341962SCHNEIDER, Thomas(1461)38

04:56:40SV-Klinkum1960KRÜGER, Werner(1070)39

04:57:29Janssen-Erdbau1967LECHNER, Karl-Heinz(1089)40

04:57:49MTB Sockentruppe1964APPELT, Gerd(1453)41

04:58:591962NEBELUNG, Wolfgang(1366)42

05:17:241965APFELBAUM, Stefan(1416)43
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
05:17:37Tus Xanten1961BECKER, Jürgen(1395)44

05:46:44MTB ASPELARE BELGIEN1962PARMENTIER, Guy(1064)45

Janssen-Erdbau1964KÜPPERS, Günter(1095)DNF

1964NYSTEN, Ruud(1408)DNF

Bikedept11959MOONEN, Jo(1390)DNF

1963VANDERFUHR, Norbert(1414)DNF

SENIOREN 4
03:52:19Team coolart!1957NIESSEN, Klaus(1099)1

04:18:13RedHairBiker1951WEISKIRCH, Bernd(1037)2

04:37:501954PEETERS, Eddy(1067)3

04:50:411954HOHMEIER, Viktor(1073)4

05:01:311955HEINRICHS, Martin(1458)5

05:16:321954DECKER, Peter(1406)6

1955SCHMITZ, Arno(1062)DNF

1901VERBEEK, Michiel(1421)DNF
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